2026年 2月 16日

各位

2026年 3月期 第 3四半期決算説明会 書き起こし公開のお知らせ

当社は、2026年 3月期第 3半期決算説明会の書き起こし記事を下記の通り公開しました。

株主・投資家のみなさまとの接点をこれまで以上に増やすことが、当社に対する情報格差

の是正やより深い事業理解に繋がるため、引き続き開示情報の充実に努めてまいります。

記

１．2026年 3月期第 3半期決算説明会 開催日

  2026年 2月 6日（金）

２．決算説明会書き起こし記事 URL

https://finance.logmi.jp/articles/383706

※書き起こし記事のリンク先はログミーFinance に帰属するページとなります。

【ご参考】当社ウェブサイト

IR資料室：決算短信、決算説明資料等を掲載しております。

https://www.nipponpapergroup.com/ir/library/2025/

以 上

会 社 名 日 本 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 瀬邊 明

（コード番号：3863 東証プライム）

問合せ先 経営企画部長  山口 崇

（TEL: 03-6665-1002）

https://finance.logmi.jp/articles/383706
https://www.nipponpapergroup.com/ir/library/2025/